
UCHWAŁA NR XXXIX/182/VII/2017 
RADY OSIEDLA KRZYŻOWNIKI - SMOCHOWICE 

z dnia 6 lutego 2017 r. 

 
w sprawie  zaopiniowania planowanego przez Miasto zbycia nieruchomości miejskiej 

położonej przy ul. Warpnowskiej. 
 
Na podstawie § 28 ust. 1, w powiązaniu z § 9 ust. 1 pkt 7 lit. g uchwały Nr LXXVI/1148/V/2010 Rady 

Miasta Poznania z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia statutu Osiedla Krzyżowniki- 

Smochowice (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2010 r. Nr 244, poz. 4523), uchwala się, co następuje: 

 

                                                                  
§ 1 

Opiniuje się pozytywnie planowane przez Miasto zbycie nieruchomości miejskiej położonej 

przy ul.Warpnowskiej – obr. Krzyżowniki,  ark. 20, dz. 1/17. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

    Przewodniczący  

Rady Osiedla Krzyżowniki-Smochowice 

(-) Przemysław Polcyn 
 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 
DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA KRZYŻOWNIKI - SMOCHOWICE 
  

w sprawie  zaopiniowania planowanego przez Miasto zbycia nieruchomości miejskiej 
położonej przy ul. Warpnowskiej. 

 

Rada Osiedla nie planuje zagospodarowania przedmiotowej działki. 

W związku z pismem Wydziału Gospodarki Nieruchomościami nr GN-V.6840.1298.2013  

z dn. 23.01.2017 r., oraz w świetle § 9 ust. 1 pkt 7 lit. g Statutu Osiedla Krzyżowniki–

Smochowice  stanowiącego, że Osiedle realizuje zadania w szczególności poprzez 

opiniowanie zamiarów zbycia nieruchomości gruntowych oraz lokali użytkowych 

usytuowanych na obszarze Osiedla, będących własnością Miasta, podjęcie niniejszej 

uchwały jest zasadne. 

 

 
 

Zastępca Przewodniczącego 

Zarządu Osiedla Krzyżowniki-Smochowice 

(-) Witold Puchalski 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


